

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU
Objekt: 04 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 26.05.2025

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SALMON GASTRO s.r.o.

IČ: 26030357
DIČ: CZ26030357

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		468 910,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	468 910,00	21,00%	98 471,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	567 381,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU
Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Místo: České Budějovice
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Uchazeč: SALMON GASTRO s.r.o.

Datum: 26.05.2025
Projektant: KOSTKA projekt s.r.o.
Zpracovatel: KOSTKA projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	468 910,00
D1 - zařízení č. 1- úprava VZT v kuchyni	150 930,00
D2 - zařízení č. 2- úprava VZT v mytí stolního nádobí	0,00
D3 - zařízení společné	317 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU
Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Místo: České Budějovice Datum: 26.05.2025
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích Projektant: KOSTKA projekt s.r.o.
Uchazeč: SALMON GASTRO s.r.o. Zpracovatel: KOSTKA projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 468 910,00

D		D1	zařízení č. 1- úprava VZT v kuchyni				150 930,00
1	K	1.1	odsávací zákryt nástěnný 1200x1400x450 mm - Nerez A304L		1,000	37 990,00	37 990,00
P			Poznámka k položce: vč. lapače tuků osvětlení pr. napojení 200 mm 0,50 kW, 230 V/50 Hz				
2	K	1.2	regulační klapka ruční pr. 200 mm - Nerez A304L		1,000	6 900,00	6 900,00
P			Poznámka k položce: provedení: ruční				
3	K	1.3	potrubí kruhové SPIRO těsné - Safe Nerez A304L, vč. mont. mater.		10,000	6 700,00	67 000,00
P			Poznámka k položce: do pr. 250 mm / 50% (4m + 3m + 3m)				
4	K	1.4	potrubí čtyřhranné sk.l Nerez A304L, vč. mont. mater.		4,000	9 760,00	39 040,00
P			Poznámka k položce: do obvodu 1 700 mm / 0% (2m + 2m)				
D		D2	zařízení č. 2- úprava VZT v mytí stolního nádobí				0,00
D		D3	zařízení společné				317 980,00
6	K	Pol121	montáž		112,000	800,00	89 600,00
7	K	Pol122	demontáž a zpětná montáž - odsávací zákryt 1500x1400 mm		4,000	4 500,00	18 000,00
8	K	Pol123	demontáž a zpětná montáž - odsávací zákryt 1500x1500 mm		4,000	4 500,00	18 000,00
9	K	Pol124	demontáž a zpětná montáž - odsávací zákryt 4800x2400 mm		1,000	8 000,00	8 000,00
10	K	Pol125	demontáž a zpětná montáž - odsávací zákryt 3600x2400 mm		1,000	8 000,00	8 000,00
11	K	Pol126	demontáž VZT potrubí kruhové (4m + 3m + 3m)		10,000	1 700,00	17 000,00
13	K	Pol128	zaslepení VZT potrubí		6,000	730,00	4 380,00
14	K	Pol129	demontáž- odsávací zákryt 1200x1000 mm		1,000	3 500,00	3 500,00
15	K	Pol130	vyčištění VZT jednotky a odsávacích zákrytů		50,000	2 250,00	112 500,00
16	K	Pol131	mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení		8,000	1 500,00	12 000,00
17	K	Pol132	doprava		900,000	30,00	27 000,00